（一般・公募型・通常型）競争入札参加申請書
	入札案件名

	　地方独立行政法人京都市産業技術研究所発注の上記入札に参加したいので資料を添えて申請します。

　なお，申請に当たり，入札参加資格要件を満たしていることを宣誓するとともに，地方独立行政法人京都市産業技術研究所会計規程，地方独立行政法人京都市産業技術研究所契約規程を遵守し，記載事項に虚偽のないことを誓約します。

令和　年　　月　　日

地方独立行政法人

京都市産業技術研究所理事長　様

　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　代表者（役職名　氏名）　                                    eq \o\ac(○,印)
（京都市競争入札参加有資格者名簿コード：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（E-Mail :　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（一般・公募型・通常型）競争入札参加申請書

	入札案件名

　地方独立行政法人京都市産業技術研究所発注の上記入札に参加したいので資料を添えて申請します。

　なお，申請に当たり，入札参加資格要件を満たしていることを宣誓するとともに，地方独立行政法人京都市産業技術研究所会計規程，地方独立行政法人京都市産業技術研究所契約規程を遵守し，記載事項に虚偽のないことを誓約します。

令和３年　　月　　日

地方独立行政法人

京都市産業技術研究所理事長　様

　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　代表者（役職名　氏名）　                                    eq \o\ac(○,印)

（京都市競争入札参加有資格者名簿コード：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（E-Mail :　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

該当する箇所を丸で囲んでください。入札公告の「３　入札参加手続き」に記載されています。

案件名称はホームページや入札公告にて公開されています。省略せずにそのまま記入してください。

提出する日を記入します。手書きでも可です。

「所在地」「商号又は名称」「代表者氏名」は電子入力，手書きを問いません。ゴム印も使用可です。

代表者印は必須です。本社から支店，営業所等へ委任する場合は，受信者の印になります。委任状があれば受任者の印でも可。

このコードは，京都市の入札参加資格を申請して取得するものです。ある場合はそのコードを記入し，ない場合は「なし」と記入します。

「名簿コード」が無くても「担当者氏名」「電話番号」「E-Mail」は必ず記入してください。連絡に使用します。

【注意】

提出時は，説明ページを削除し申請書のみを印刷してご提出ください。